
宁沪置业（昆山）有限公司酒店管理分公司关于酒店员工餐外包项目的公开招标

中标公告

（招标编号：HXKS2024-C043）

一、中标人信息：

标段(包)[003]酒店员工餐厅服务项目:

中标人：昆山星度餐饮管理有限公司 中标价格：100 万元

二、其他：

涵熙（苏州）工程顾问有限公司受宁沪置业（昆山）有限公司酒店管理分公司的委托，

为其所需的酒店员工餐外包项目进行招标，现就本次招标的中标结果公布如下:

一、采购项目信息：

采购项目名称：酒店员工餐外包项目

项目编号：HXKS2024-C043 号

二、招标公告日期：2024 年 7 月 11 日（北京时间）

三、评标信息：

评标时间：2024 年 8 月 1 日 14：00（北京时间）；

评标地点：昆山开发区庆丰西路 286-8 号 2 楼会议室

四、中标信息：

中标单位：昆山星度餐饮管理有限公司

中标价：1000000.00 元

五、本次招标联系事项：

1.采购单位：宁沪置业（昆山）有限公司酒店管理分公司

联系人：刘经理 联系电话：0512-55138888-6015

2.招标代理人（机构）：涵熙（苏州）工程顾问有限公司

地址：昆山开发区庆丰西路 286-8 号 2 楼

联系人：赵强 联系电话：0512-57022799

3.公告期：自公告发布之日起 1 个工作日

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三个工作日内，以书面形式

向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。



三、监督部门

本招标项目的监督部门为自行监管。

四、联系方式

招 标 人：宁沪置业（昆山）有限公司酒店管理分公司(昆山)有限公司

地 址：昆山市花桥镇商银路 888 号

联 系 人：刘经理

电 话：0512-55138888-6015

电子邮件：561766274@qq.com

招标代理机构：涵熙（苏州）工程顾问有限公司

地 址： 昆山市庆丰西路 286-8 号 2 楼

联 系 人： 赵强

电 话： 0512-57022799

电子邮件： 170329084@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

